РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  07 апреля 2014 г.                                           № 246
п. Копьево

О частичном возобновлении действия  муниципальной программы  «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Орджоникидзевском районе на 2012-2014 годы», утвержденной

постановлением Администрации Орджоникидзевского района

от 11 ноября 2011 года № 745 (в редакции постановления Администрации Орджоникидзевского района от 14 октября 2013 года № 625)

В соответствии с приложением № 6 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 06.03.2014 № 5-3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Орджоникидзевского района от 24 декабря 2013 года № 76-26 «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»,  руководствуясь  статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Возобновить действие  муниципальной программы  «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Орджоникидзевском районе на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 11 ноября 2011 года № 745, в части пункта 5  раздела 8 «Перечень мероприятий муниципальной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Орджоникидзевском районе на 2012-2014 годы» графы «Объемы финансирования за счет средств районного бюджета на 2014 год».

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. Главы Орджоникидзевского района,

Первый заместитель Главы Администрации

Орджоникидзевского района

                 А.С.Сонич